
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

APBALVOŠANAS KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601271; e-pasts: apbalvosanas.komisija@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

2024.gada 08.jūlijā 

 

PROTOKOLS Nr. 4 

 

Sēdē piedalās: Imants Sarmulis, Jonika Tērvide, Daiga Dzedone, Māris Grīva. 

Sēdē nepiedalās: Armands Vijups, Dainis Kūla, Lūcija Boitmane. 

Sēdē pieaicināti: Didzis Štelbaums- Ventspils domes administrācijas Vispārējās nodaļas vadītāja 

vietnieks ārējo sakaru jautājumos 

Protokolē: Ventspils domes administrācijas Vispārējās nodaļas vadītāja I.Feldberga 

Sēdes norises laiks: 11:00-11:40 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Lielās Balvas un Balvas kandidātiem 2024.gadā 

 

 

Par Lielās Balvas un Balvas kandidātiem 2024.gadā 

I.Sarmulis: aicina komisijas locekļus izvirzīt kandidātus Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes Lielajai Balvai un Balvai, un balsot par izvirzītajiem kandidātiem.  

Komisija vienbalsīgi izvirza Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes Lielai balvai un Balvai 

sekojošas kandidatūras: 

 

Lielā balva: 

Ievai Sāmītei-Cērpai– atbalsta centra ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām “Cimdiņš” 

vadītājai – par ilggadēju, neatlaidīgu un nesavtīgu darbu, izveidojot un vadot centru “Cimdiņš”, 

palīdzot ģimenēm, kurās aug bērni ar īpašām vajadzībām.  

 

Balvas: 

1. Arnitai Birziņai– Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas Rehabilitācijas nodaļas 

fizioterapeitei -  par ilggadēju ieguldījumu rehabilitācijas pakalpojumu attīstībā Ventspilī 

un pašaizliedzīgām rūpēm par pacientiem. 

2. Jānim Šatem - Ventspils Augstskolas Informācijas tehnoloģiju fakultātes lektoram, 

Inženierzinātņu nodaļas vadītājam un studiju programmu direktoram - par ilggadēju un 

būtisku darba ieguldījumu Ventspils Augstskolas attīstībā.  

3. Baibai Koršei – PI “Ventspils muzejs” krājumniecei – par ilggadīgu darbu Ventspils 

Piejūras brīvdabas muzeja krājuma veidošanā un saglabāšanā un radošu iesaisti muzeja 

norisēs. 



 2 

4. Baibai Līdakai- PI “Ventspils domes administrācija” Dzīvokļu nodaļas vadītājai un 

Ventspils vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai - par augsti profesionālu un ilggadēju 

godprātīgu darbu dzīvokļu jautājumu risināšanā un vēlēšanu komisijas darbības 

nodrošināšanā. 

5. Marijai Kuzmanei– pensionāru biedrības “Ventspils liedags” vadītājai – par radošu, 

rosīgu un nepagurstošu darbošanos, bagātinot Ventspils senioru ikdienu un svētku brīžus. 

6. Raulam Vēliņam– mecenātam un uzņēmējam – par būtisku ieguldījumu Ventspils 

pilsētvides sakopšanā, atjaunojot vēsturiski un arhitektoniski nozīmīgu ēku Kuldīgas ielā 

63, Ventspilī. 

7. SIA AZERON– par nozīmīgu ieguldījumu Ventspils attīstībā, radot darba vietas, veicinot 

uzņēmējdarbību, inovācijas un izglītību, kā arī sekmējot Ventspils un Latvijas globālu 

atpazīstamību. 

 

J.Tērvide: izsakās, ka Ilva Buntika dod nozīmīgu ieguldījumu muzejpedagoģisko nodarbību 

nodrošināšanā un audzēkņu izglītošanā. 

I.Sarmulis: izsakās, ka Ilvas Buntikas devums muzejpedagoģisko nodarbību organizēšanā ir 

nozīmīgs, vienlaikus norādot, ka B.Korši balvai rekomendē Ventspils muzejs. 

Māris Grīva: izsakās, ka Natāliju Novikovu balvai ir izvirzījuši vairāk kā 30 iedzīvotāju un būtu 

apsverama Atzinības raksta piešķiršana viņai. 

I.Sarmulis: izsakās, ka pēc Pateicības raksta ieviešanas, būtu izvērtējama Pateicības raksta 

piešķiršana gan I.Buntikai, gan N.Novikovai. 

 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs       I.Sarmulis 

 

 

Protokolē:        I.Feldberga 


